

KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 39642875

Årsrapport 12.06.2018 - 31.12.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Claus Molbech Bendtsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KickAss Capital Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 39642875

Hjemsted: København

Regnskabsår: 12.06.2018 - 31.12.2018

Direktion

Alexandar Korsgaard Bruun

Claus Molbech Bendtsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber, yde lån til disse selskaber, investere i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed, køb og salg af ejendomme og hvad der i øvrigt efter direktionens vurdering skønnes hensigtsmæssigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 593 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(92.487)
Andre finansielle indtægter	1	82.282
Nedskrivning af finansielle aktiver		(428.011)
Andre finansielle omkostninger		<u>(154.483)</u>
Årets resultat		<u>(592.699)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(592.699)</u>
		<u>(592.699)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.000.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>4.471.989</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>6.471.989</u>
Anlægsaktiver		<u>6.471.989</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		144.066
Andre tilgodehavender		<u>2.183.259</u>
Tilgodehavender		<u>2.327.325</u>
Likvide beholdninger		<u>2.105.720</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.433.045</u>
Aktiver		<u>10.905.034</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.001
Overført overskud eller underskud		<u>3.207.300</u>
Egenkapital		<u>3.257.301</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>7.632.733</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>7.632.733</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>15.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.647.733</u>
Passiver		<u>10.905.034</u>

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	1	3.799.999	3.800.000
Årets resultat	0	(592.699)	(592.699)
Egenkapital ultimo	50.001	3.207.300	3.257.301

Noter

	2018
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.941
Renteindtægter i øvrigt	<u>77.341</u>
	<u>82.282</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange	<u>2.000.000</u>	<u>4.900.000</u>
Kostpris ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>4.900.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>(428.011)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(428.011)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.000.000</u>	<u>4.471.989</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
We.Care Holding ApS	København	ApS	70,0

	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>7.478.250</u>
	<u>7.478.250</u>
